
Uchwała Nr 735/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 października 2024 r. 

 

w sprawie: wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.07-

IZ.00-001/24, Priorytet 6, Działanie 06.07 Edukacja przedszkolna, ogólna oraz 

kształcenie zawodowe, Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 566) oraz art. 8 ust. 1  

pkt 2 oraz ust. 2 pkt 2 i pkt 3, art. 44 ust. 1, art. 50 ust. 1, art. 54, art. 56, art. 57,  

art. 63 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych 

ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (t.j. Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1079), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza listę projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.07-IZ.00-

001/24, dotyczącego wsparcia ogólnodostępnych szkół lub placówek systemu 

oświaty w prowadzeniu skutecznej edukacji włączającej, stanowiącą załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

 

Uchwała w ramach ww. naboru ukaże się na stronie internetowej  

https://funduszeue.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

https://funduszeue.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie do uchwały Nr 735/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 października 2024 r. 

 

w sprawie: wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.07-

IZ.00-001/24, Priorytet 6, Działanie 06.07 Edukacja przedszkolna, ogólna oraz 

kształcenie zawodowe, Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027. 

 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-

2027, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Funduszy 

Europejskich dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027 (dalej FEW) jest Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach FEW.  

 

Przedmiotem naboru były projekty wybierane w trybie konkurencyjnym  

obejmujące wsparcie ogólnodostępnych szkół lub placówek systemu  

oświaty w prowadzeniu skutecznej edukacji włączającej obejmującej m.in.:  

podnoszenie kompetencji kadr w zakresie organizacji lub podnoszenia jakości 

edukacji włączającej, zapewnienie usług asystenckich dla uczniów i innych działań 

sprzyjających zwiększaniu udziału dzieci/uczniów ze specjalnymi potrzebami 

rozwojowymi i edukacyjnymi, organizację zajęć specjalistycznych dla dzieci, uczniów 

z niepełnosprawnościami w środowisku przedszkolnym, szkolnym i pozaszkolnym,  

a także wsparcie specjalistyczne dla osób z otoczenia uczniów, działania mające na 

celu walkę ze stereotypami i zapobieganie dyskryminacji m.in. wobec uczniów z 

niepełnosprawnościami, poprzez realizację szkoleń, wyposażenie placówki w 

odpowiednie pomoce naukowe dla kadry pedagogicznej, materiały dydaktyczne  

dla uczniów. 

Realizacja naboru nr FEWP.06.07-IZ.00-001/24 odbywała się na zasadach 

trzyetapowego rozpatrywania wniosków o dofinansowanie projektów w trybie 

konkurencyjnym. Pierwszym etapem była ocena formalna, następnie ocena 

merytoryczna oraz etap negocjacji.  



W odpowiedzi na ogłoszony nabór zostały złożone 94 wnioski. Ocena formalna 

zakończyła się pozytywnym wynikiem dla 81 wniosków, ocenę merytoryczną 

pozytywnie zakończyło 48 wniosków, które zostały skierowane do negocjacji.  

Etap negocjacji zakończył się pozytywnym wynikiem dla 48 wniosków.  

Jednakże z uwagi na dostępną alokację w ramach naboru do dofinansowania  

zostało skierowanych 27 projektów.  

Jednocześnie aktualizacji uległa liczba punktów dla projektów, dla których 

zakończyła się procedura odwoławcza.  

Całkowita wartość projektów wybranych do dofinansowania wynosi 68 032 717,91 

PLN, w tym kwota dofinansowania (UE + BP) wynosi 60 931 317,54 PLN. 

W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  



Lp Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu
Liczba 

punktów
Wartość projektu

Maksymalna wartość 

dofinansowania
Status

1 FEWP.06.07-IZ.00-0069/24 Zakład Doskonalenia Zawodowego "Budowanie szkolnej wspólnoty w gminie Ślesin" 115 3 982 270,89 zł                3 570 033,89 zł                
Projekt wybrany do 

dofinansowania  

2 FEWP.06.07-IZ.00-0047/24
Gmina Wieleń/ Samorządowa Administracja Oświatowa w 

Wieleniu
Edukacja włączająca w Gminie Wieleń 114                  1 371 988,45 zł                  1 233 312,25 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

3 FEWP.06.07-IZ.00-0058/24 Gmina Tarnowo Podgórne Rozwój edukacji włączającej w Gminie Tarnowo Podgórne 114 1 339 034,41 zł                1 205 106,33 zł                
Projekt wybrany do 

dofinansowania  

4 FEWP.06.07-IZ.00-0087/24 Gmina Gniezno
Zwiększenie szans edukacyjnych i rozwój potencjału dzieci 

uczęszczających do placówek oświatowych Gminy Gniezno
114 2 935 480,69 zł                2 641 932,61 zł                

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

5 FEWP.06.07-IZ.00-0091/24 Zakład Doskonalenia Zawodowego
„Edukacja dla wszystkich dzieci - budowanie równych szans w 

4 placówkach edukacyjnych Gminy i Miasta Tuliszków.”
114 1 973 484,00 zł                1 760 964,00 zł                

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

6 FEWP.06.07-IZ.00-0046/24 Gmina Czajków Edukacja włączająca w Gminie Czajków 113 2 741 527,57 zł                2 460 391,57 zł                
Projekt wybrany do 

dofinansowania  

7 FEWP.06.07-IZ.00-0065/24 Gmina Nowe Miasto nad Wartą
Poprawa jakości edukacji włączającej w Zespole Szkół w 

Chociczy
113                  4 589 181,44 zł              4 130 263,29 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

8 FEWP.06.07-IZ.00-0089/24 Zakład Doskonalenia Zawodowego
WłączaMY Szkołę w Kąkolewie i w Pawłowicach - edukacja 

włączająca na terenie Gminy Osieczna i Gminy Krzemieniewo
113 1 384 840,84 zł                1 234 340,84 zł                

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

9 FEWP.06.07-IZ.00-0082/24 Gmina Rychtal Edukacja bez barier w Gminie Rychtal 112                  1 642 105,80 zł                  1 475 840,80 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania  

10 FEWP.06.07-IZ.00-0092/24 Gmina Kobylin Dostępne Placówki Systemu Oświaty w Kobylinie 112 5 057 533,20 zł                4 526 033,20 zł                
Projekt wybrany do 

dofinansowania  

11 FEWP.06.07-IZ.00-0014/24
Samodzielne Koło Terenowe nr 15 Społecznego 

Towarzystwa Oświatowego
Przestrzeń akceptacji w Społecznej Jedynce 111                  2 716 953,06 zł                  2 445 257,75 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

12 FEWP.06.07-IZ.00-0045/24 Gmina Okonek
Wsparcie edukacji włączającej w Szkole Podstawowej w 

Okonku i Szkole Podstawowej w Lotyniu z gminy Okonek
111                  1 483 100,40 zł                  1 328 880,40 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

13 FEWP.06.07-IZ.00-0010/24 Miasto Poznań
RÓŻNI ALE RÓWNI – poprawa jakości edukacji włączającej w 

ZSP nr 18, SP nr 75 i SP nr 9 w Poznaniu
110                  2 665 946,01 zł                  2 398 481,01 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

14 FEWP.06.07-IZ.00-0036/24 Gmina Kaźmierz

Skuteczna edukacja włączająca w Gminie Kaźmierz - 

kompleksowe działania w szkołach i placówkach systemu 

oświaty

110 2 000 446,20 zł                1 800 401,58 zł                
Projekt wybrany do 

dofinansowania  

15 FEWP.06.07-IZ.00-0043/24 Gmina Bojanowo
Edukacja równych szans - rozwój skutecznej edukacji 

włączającej na terenie Gminy Bojanowo! 
110 1 226 585,81 zł                1 103 885,81 zł                

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

16 FEWP.06.07-IZ.00-0067/24 Zakład Doskonalenia Zawodowego
Wspieranie edukacji włączającej w Gminie Dobra i Gminie 

Przykona
110 2 397 276,20 zł                2 088 768,20 zł                

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

17 FEWP.06.07-IZ.00-0083/24 Zakład Doskonalenia Zawodowego
RAMIĘ W RAMIĘ. Edukacja włączająca 8 placówek sytemu 

oświaty Gminy Słupca i Gminy Ostrowite. 
110 3 401 757,39 zł                3 033 557,39 zł                

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

18 FEWP.06.07-IZ.00-0088/24 Zakład Doskonalenia Zawodowego "Wspieranie edukacji włączającej w Gminie Władysławów" 110 3 802 427,85 zł                3 389 771,85 zł                
Projekt wybrany do 

dofinansowania  

19 FEWP.06.07-IZ.00-0090/24 Zakład Doskonalenia Zawodowego
JAK NIE MY TO KTO! Edukacja włączająca w 5 placówkach 

systemu oświaty Gminy Kleczew. 
110                  2 955 679,40 zł                  2 603 429,40 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

20 FEWP.06.07-IZ.00-0002/24 Gmina i Miasto Odolanów Rozwój edukacji włączającej w Gminie Odolanów 109 968 429,80 zł                   871 586,58 zł                   
Projekt wybrany do 

dofinansowania  

21 FEWP.06.07-IZ.00-0006/24 Gmina Miejska Słupca
Liczy się każde dziecko! Edukacja włączająca w Gminie 

Miejskiej Słupca
109 5 084 515,05 zł                4 576 063,54 zł                

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

22 FEWP.06.07-IZ.00-0052/24 Gmina Kleszczewo
Edukacja włączająca dla każdego - wyrównywanie szans w 

Gminie Kleszczewo
109                  1 012 215,15 zł                     910 993,63 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

23 FEWP.06.07-IZ.00-0054/24 Miasto i Gmina Buk
Poprawa dostępności do edukacji szkolnej w Mieście i Gminie 

Buk
109 5 633 431,10 zł                5 070 087,99 zł                

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

24 FEWP.06.07-IZ.00-0084/24 Zakład Doskonalenia Zawodowego „Wspieranie edukacji włączającej w Gminie Malanów” 109                  1 492 871,75 zł              1 315 661,75 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania  

25 FEWP.06.07-IZ.00-0086/24 Fundacja Wspierania i Rozwoju Edukacji Edukacja bez barier - budowanie włączającej przyszłości 109 1 059 210,48 zł                953 289,42 zł                   
Projekt wybrany do 

dofinansowania  

26 FEWP.06.07-IZ.00-0094/24
Gmina Środa Wielkopolska/Szkoła Podstawowa nr 3 im. I. 

Łukasiewicza w Środzie Wielkopolskiej 

Edukacja włączająca w Szkole Podstawowej nr 3 im I. 

Łukasiewicza w Środzie Wielkopolskiej 
108 1 643 204,40 zł                1 478 883,96 zł                

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

27 FEWP.06.07-IZ.00-0070/24
Gmina Wyrzysk / Samorządowa Administracja Placówek 

w Wyrzysku

Różne dzieci, równe szanse - edukacja włączająca w Gminie 

Wyrzysk 
108 1 471 220,57 zł                1 324 098,50 zł                

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

Priorytet 06 Działanie 06.07 Edukacja przedszkolna, ogólna oraz kształcenie zawodowe

Nr naboru: FEWP.06.07-IZ.00-001/24

Lista projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 735/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10.10.2024 r.



28 FEWP.06.07-IZ.00-0050/24 Gmina Lwówek
Rozwój edukacji w szkołach i przedszkolu z terenu gminy 

Lwówek. 
108

29 FEWP.06.07-IZ.00-0001/24 Gmina Zakrzewo 
Kompleksowy program wsparcia edukacji włączającej na 

terenie Gminy Zakrzewo
107

30 FEWP.06.07-IZ.00-0026/24 Gmina Miłosław
Wszyscy różni, wszyscy równi - edukacja włączająca w 

szkołach Gminy Miłosław
107

31 FEWP.06.07-IZ.00-0030/24 Fundacja Rozwoju Edukacji Małego Inżyniera
Edukacja bez barier w Gminie Rzgów, Stare Miasto i 

Wierzbinek
107

32 FEWP.06.07-IZ.00-0031/24 Ogólnopolski Operator Oświaty

Równość, dostępność i jakość edukacji. Kompleksowy 

program Ogólnopolskiego Operatora Oświaty dla edukacji 

włączającej.

107

33 FEWP.06.07-IZ.00-0037/24 Gmina Szydłowo Włącz się w edukację w Gminie Szydłowo 107

34 FEWP.06.07-IZ.00-0041/24 FUNDACJA "WIEDZIEĆ JAK" Edukacja równych szans w Gminie Miejskiej Wągrowiec 107

35 FEWP.06.07-IZ.00-0044/24 Gmina Krzykosy Podniesienie jakości edukacji włączającej w Gminie Krzykosy 107

36 FEWP.06.07-IZ.00-0057/24 Gmina Blizanów
Wsparcie w prowadzeniu skutecznej edukacji włączającej dla 

trzech szkół podstawowych w Gminie Blizanów.
107

37 FEWP.06.07-IZ.00-0066/24 Gmina Czarnków/Gminny Zespół Obsługi Oświaty Edukacja włączająca w Gminie Czarnków 107

38 FEWP.06.07-IZ.00-0003/24 Powiat Pilski

Wsparcie ogólnodostępnych szkół i placówek systemu oświaty 

powiatu pilskiego w prowadzeniu skutecznej edukacji 

włączającej.

106

39 FEWP.06.07-IZ.00-0038/24 Gmina Brodnica Edukacja włączająca w szkołach Gminy Brodnica 106

40 FEWP.06.07-IZ.00-0056/24 GMINA BIAŁOŚLIWIE Gmina Białośliwie stawia na edukację włączającą 106

41 FEWP.06.07-IZ.00-0080/24 Zakład Doskonalenia Zawodowego
RAZEM ZMIENIMY ŚWIAT. Edukacja włączająca w placówkach 

systemu oświaty w Gminie Kazimierz Biskupi i Sompolno. 
106

42 FEWP.06.07-IZ.00-0004/24
Powiat Rawicki/I Liceum Ogólnokształcące im. Jarosława 

Dąbrowskiego w Rawiczu

Poprawa dostępności architektonicznej i edukacyjno-

społecznej w I Liceum Ogólnokształcącym im. Jarosława 

Dąbrowskiego w Rawiczu

105

43 FEWP.06.07-IZ.00-0016/24 Lean Tech Robert Markowiak Włączeni w Gminie Łobżenica 105

44 FEWP.06.07-IZ.00-0017/24 AKADEMIA UŚMIECHU Sylwia Kwaśniewska

Poprawa dostępności usług edukacyjnych dla dzieci o 

zróżnicowanych potrzebach edukacyjnych, w tym z 

niepełnosprawnościami na terenie Gminy Odolanów poprzez 

podnoszenie jakości edukacji włączającej

105

45 FEWP.06.07-IZ.00-0022/24 Gmina Czempiń 

„Przełamujemy bariery !” Równy dostęp do dobrej jakości 

edukacji włączającej w Szkołach Podstawowych w Czempiniu i 

Głuchowie.

105

46 FEWP.06.07-IZ.00-0049/24 Gmina Granowo Wspieranie edukacji włączającej w gminie Granowo. 105

47 FEWP.06.07-IZ.00-0055/24 Miasto i Gmina Szamotuły
Inni a tak samo równi - edukacja włączająca w Gminie 

Szamotuły 
105

48 FEWP.06.07-IZ.00-0009/24
CENTRUM PSYCHOLOGICZNOTERAPEUTYCZNE "PAJACYK" 

ALEKSANDRA IWASIECZKO PRZEDSZKOLE "MAŁY KSIĄŻE"
Nowe przedszkole włączające w Pile. 105

49 FEWP.06.07-IZ.00-0011/24 Anita Dzieciątkowska - Pieścik
MAŁY ODKRYWCA – kompleksowy program rozwoju edukacji 

włączającej
104

50 FEWP.06.07-IZ.00-0025/24
GMINA CZERWONAK/Samorządowa Administracja 

Placówek Oświatowych w Czerwonaku

CZERWONAK WŁĄCZA – program rozwoju edukacji 

włączającej w szkołach podstawowych na terenie gminy 

Czerwonak

104

51 FEWP.06.07-IZ.00-0048/24 Gmina Pniewy

Wszyscy jesteśmy równi - edukacja włączająca odpowiedzią 

na potrzeby dzieci i uczniów w Placówkach Oświatowych na 

terenie Gminy Pniewy. 

104

52 FEWP.06.07-IZ.00-0062/24 Gmina Oborniki By rozwinął się każdy - edukacja włączająca w Gminie Oborniki 104

53 FEWP.06.07-IZ.00-0063/24 Gmina Wijewo
Wdrażamy edukację włączającą w placówkach oświatowych w 

Gminie Wijewo.
104

54 FEWP.06.07-IZ.00-0081/24 Gmina Suchy Las Edukacja dla wszystkich uczniów z Gminy Suchy Las 104 -

-

-

-

-

-

Projekty ocenione negatywnie z uwagi na wyczerpanie alokacji

Dla projektów o tej samej liczbie punktów (FEWP.06.07-IZ.00-0050/24, 

FEWP.06.07-IZ.00-0070/24 oraz FEWP.06.07-IZ.00-0094/24) 

zastosowano kryterium rozstrzygające: w przypadku dwóch lub większej 

liczby wniosków o równej ogólnej liczbie punktów, wyższe miejsce na 

liście rankingowej otrzymuje ten z nich, który zakłada niższy koszt 

jednostkowy wsparcia, liczony jako stosunek kosztów ogółem projektu 

lub zadania określonego wskaźnikiem do wartości wskaźnika 

określonego każdorazowo w Regulaminie wyboru projektów. Dla 

projektu FEWP.06.07-IZ.00-0050/24 koszt jednostkowy wsparcia wynosi 

16 280,38 zł, dla projektu FEWP.06.07-IZ.00-0070/24 koszt jednostkowy 

wsparcia wynosi 14 712,21 zł, natomiast dla projektu FEWP.06.07-IZ.00-

0094/24 koszt jednostkowy wsparcia wynosi 13 693,37 zł. Z uwagi na 

najwyższy koszt jednostkowy wsparcia dla projektu FEWP.06.07-IZ.00-

0050/24, projekt został oceniony negatywnie z uwagi na wyczerpanie 

alokacji. 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 



55 FEWP.06.07-IZ.00-0013/24
Gmina Ostroróg/Szkoła Podstawowa im. Jana Ostroroga 

w Ostrorogu

Akcja wspólna edukacja! Szkoła Podstawowa im. Jana 

Ostroroga w Ostrorogu szkołą osiągającą wysoką jakość 

edukacji pozbawionej barier, dostępnej dla wszystkich na 

równych prawach.

104

56 FEWP.06.07-IZ.00-0061/24 Gmina Krobia Wsparcie dla edukacji włączającej w Gminie Krobia 104

57 FEWP.06.07-IZ.00-0040/24 Mały Inżynier Ewa Bednarek Przyjazne szkoły w Gminie Stęszew i Gminie Skoki 104

58 FEWP.06.07-IZ.00-0053/24 Gmina Kiszkowo Edukacja dostępna dla wszystkich w gminie Kiszkowo 103

59 FEWP.06.07-IZ.00-0072/24 Miasto Konin
Nowoczesny System Edukacji - Edukacja Włączająca w 

szkołach Miasta Konin 
103

60 FEWP.06.07-IZ.00-0073/24 Miasto Luboń
Wsparcie placówek szkolnych w prowadzeniu skutecznej 

edukacji włączające na terenie Miasta Luboń.
103

61 FEWP.06.07-IZ.00-0077/24 GMINA MIĘDZYCHÓD Wsparcie edukacji włączającej w Gminie Międzychód 103

62 FEWP.06.07-IZ.00-0064/24 Miasto i Gmina Ostrzeszów
Edukacja równych szans w Szkole Podstawowej nr 2 w 

Ostrzeszowie
103

63 FEWP.06.07-IZ.00-0015/24 Lean Tech Robert Markowiak Wszyscy jesteśmy włączeni w edukację 101

64 FEWP.06.07-IZ.00-0076/24 Gmina Gostyń Szkoły równych szans w Gminie Gostyń 101

65 FEWP.06.07-IZ.00-0027/24 Gmina Wolsztyn Różni, ale równi - edukacja włączająca w Gminie Wolsztyn 101

66 FEWP.06.07-IZ.00-0005/24 "NAUKA PLUS" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Rozwój edukacji włączającej w Niepublicznej Szkole 

Podstawowej w Grodzisku Wielkopolskim
100

67 FEWP.06.07-IZ.00-0039/24 Mały Inżynier Ewa Bednarek Szkoły równych szans w Gminie Mosina i Ziminie 100

68 FEWP.06.07-IZ.00-0085/24 Miasto i Gmina Krotoszyn Edukacja włączająca w gminie Krotoszyn 100

69 FEWP.06.07-IZ.00-0028/24 Gmina Wągrowiec
Edukacja włączająca - zajęcia edukacyjne, doposażenie i 

poprawa dostępności szkół i przedszkoli w Gminie Wągrowiec
98

70 FEWP.06.07-IZ.00-0020/24 Gmina Sośnie
Poprawa dostępności Szkół w Gminie Sośnie dla osób z 

niepełnosprawnościami.
97

71 FEWP.06.07-IZ.00-0068/24 Gmina Krzemieniewo Rozwój edukacji na terenie Gminy Krzemieniewo 97

72 FEWP.06.07-IZ.00-0024/24 WITOLD SZASZKIEWICZ CENTRUM EDUKACYJNE "IDEA" Nasza szansa na lepszą przyszłość 95

73 FEWP.06.07-IZ.00-0093/24 TEB Edukacja Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Skuteczna edukacja włączająca w Technikach TEB Edukacja w 

województwie wielkopolskim
95

74 FEWP.06.07-IZ.00-0059/24 Stowarzyszenie Dobra Edukacja Rośniemy do samodzielności 93

75 FEWP.06.07-IZ.00-0029/24 FUNDACJA NIEBO "Wszyscy jesteśmy równi" 91

76 FEWP.06.07-IZ.00-0051/24
NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE ARTYSTYCZNE RE RE KUM 

KUM

Podniesienie jakości świadczonych usług oraz dostosowanie 

miejsc wychowania przedszkolnego do potrzeb dzieci ze 

specjalnymi potrzebami w Niepublicznym Przedszkolu 

Artystycznym RE RE KUM KUM.

86

77 FEWP.06.07-IZ.00-0023/24 M TERM MICHAŁ NAPIERAŁA Równość w różnorodności 84

78 FEWP.06.07-IZ.00-0007/24 WITOLD SZASZKIEWICZ CENTRUM EDUKACYJNE IDEA 
Program wspierania rozwoju edukacji włączającej na terenie 

gmin: Jutrosin oraz Grodzisk Wielkopolski
79

79 FEWP.06.07-IZ.00-0079/24 Globalnet Sp. z o.o. Edukacyjny most równości 75

80 FEWP.06.07-IZ.00-0071/24 ARS PROGRESSUS Iwona Milas Jedność w róznorodności 73

81 FEWP.06.07-IZ.00-0042/24 Czyż Karina "LEŚNA CHATKA"
Przedszkole "Leśna Chatka" w Mrowinie - przestrzeń rozwoju i 

wsparcia Dzieci.

82 FEWP.06.07-IZ.00-0008/24 Szkoła Podstawowa w Tuchorzy
Dostosowanie i modernizacja obiektów dla osób z specjalnymi 

potrzebami edukacyjnymi w placówkach ogólnodostępnych.

Projekty ocenione negatywnie na etapie oceny merytorycznej

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Projekt wycofany przez Wnioskodawcę na etapie oceny merytorycznej

Projekty ocenione negatywnie na etapie oceny formalnej

-



83 FEWP.06.07-IZ.00-0012/24
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi w 

Lesznie

Edukacja włączająca w Szkole Podstawowej z Oddziałami 

Dwujęzycznymi w Lesznie

84 FEWP.06.07-IZ.00-0021/24
Ośrodek Rehabilitacyjno Edukacyjno Wychowawczy 

EMEDEA Sp. z o.o.

"Nie dać się wykluczyć - wsparcie zorganizowanego procesu 

przechodzenia dzieci z niepełnosprawnościami i placówki 

specjalnej do systemu ogólnodostępnego."

85 FEWP.06.07-IZ.00-0032/24 POWIAT WĄGROWIECKI
Jesteśmy otwarci - edukacja włączająca w ogólnodostępnych 

placówkach powiatu wągrowieckiego.

86 FEWP.06.07-IZ.00-0033/24 Euro Innowacje sp. z o.o.
Rozwijanie edukacji włączającej w szkołach podstawowych na 

terenie Gminy Damasławek oraz Miasta i Gminy Mieścisko

87 FEWP.06.07-IZ.00-0034/24 Euro Innowacje sp. z o.o. Podnoszenie jakości edukacji włączającej w Gminie Jastrowie

88 FEWP.06.07-IZ.00-0035/24 Euro Innowacje sp. z o.o. Edukacja włączająca dla szkół gminy Łubowo

89 FEWP.06.07-IZ.00-0060/24 AKCENT Szkoła Języków Obcych Iwona Róg

Połóż Akcent na język angielski. Platforma Akcent szansą na 

włączenie nieuprzywilejowanych i wyrównanie szans w 

nabyciu kluczowych umiejętności - praktycznej nauki języka 

angielskiego.

90 FEWP.06.07-IZ.00-0074/24 Stowarzyszenie Młodych Lubuszan Dostępna Edukacja w gminie Święciechowa

91 FEWP.06.07-IZ.00-0075/24 Stowarzyszenie Młodych Lubuszan Dostępna szkoła publiczna w gminie Śrem

92 FEWP.06.07-IZ.00-0078/24
Gmina Mieleszyn/ Szkoła Podstawowa im. Arkadego 

Fiedlera w Karniszewie 

Realizacja edukacji włączającej poprzez przystosowanie 

infrastruktury szkoły do potrzeb profilaktycznych uczniów oraz 

podnoszenie kompetencji kadry w zakresie organizacji i 

podnoszenia jakości edukacji włączającej w Szkole 

Podstawowej w Karniszewie. 

93 FEWP.06.07-IZ.00-0018/24 AKADEMIA UŚMIECHU Sylwia Kwaśniewska

Poprawa dostępności usług edukacyjnych dla dzieci o 

zróżnicowanych potrzebach edukacyjnych, w tym z 

niepełnosprawnościami na terenie Gminy Jarocin poprzez 

podnoszenie jakości edukacji włączającej.

94 FEWP.06.07-IZ.00-0019/24 AKADEMIA UŚMIECHU Sylwia Kwaśniewska

Poprawa dostępności usług edukacyjnych dla dzieci o 

zróżnicowanych potrzebach edukacyjnych, w tym z 

niepełnosprawnościami na terenie Gminy Tuliszków poprzez 

podnoszenie jakości edukacji włączającej.

Projekty wycofane przez Wnioskodawcę na etapie oceny formalnej

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-


